Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil

PA

EDITAL Nº 030/2023 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,

e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº

179  de  21/10/2014,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  conferem  da  Lei  nº  8.485,  de

03/06/1987, e Edital nº 71/2022 – SESP, e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1. Tornar sem efeito a publicação do Edital 016/2023, de 03 de abril de 2023, publicado

na Edição do DIOE 11393, de 04 de abril de 2023.

Curitiba, 10 de abril de 2023.

Cel. PM RR Hudson Leôncio Teixeira
Secretário de Estado da Segurança Pública

71
36

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 10/04/2023 13:43 Local: SESP/GS. Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por:
Amanda Carolina Miranda Noronha em: 10/04/2023 11:15. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 9f9f9ccf09bcc1d57360907c7dfe9fff.

71a
36

Documento: Edital302023TornasemefeitoEdital016dadata030423DIOE11393.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Cel. Pm Rr Hudson Leôncio Teixeira (XXX.630.419-XX) em 10/04/2023 13:43 Local: SESP/GS.

Inserido ao protocolo 20.001.001-9 por: Amanda Carolina Miranda Noronha em: 10/04/2023 11:15.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
9f9f9ccf09bcc1d57360907c7dfe9fff.